pag. 62UTENSILI STRUMENTI ACCESSORI
1
MINI UTENSILIMINI UTENSILI
Precision Tools Ltd.
®
i n f o @ c a g e l l i . c o m www.cage l l i . com pag. 63
1CARMEX | MINI UTENSILI PER INTERNICARMEX | MINI UTENSILI PER INTERNI
Metallo duro micrograna

22
2,2
2,8
4,9
6,1
UTENSILI SINISTRI CODICE MIL
Profilo completo ISO 60° - PASSO FISSO - metallo duro integrale - rivestimento TIN
Profilo completo ISO 60°
Precision Tools Ltd.
®
i n f o @ c a g e l l i . c o m www.cage l l i . com pag. 67
1CARMEX | MINI UTENSILI PER INTERNICARMEX | MINI UTENSILI PER INTERNI
MCR | smussare e alesare
metallo duro integrale - rivestimento TIN
codice D L L1 R H H1 F Ø minimo
MCR3L10 3,0 39 10 0,2 0,7 0,3 1,3 3,1
MCR4L15 4,0 51 15 0,2 0,8 0,4 1,7 4,1
MCR5L15 5,0 51 15 0,2 1,2 0,7 2,1 5,1
MCR6L15 6,0 51 15 0,2 1,4 0,7 2,8 6,1
MCR7R0.2L20 7,0 62 20 0,2 1,5 0,8 3,3 7,1
UTENSILI SINISTRI CODICE MCL
codice D L L1 B T F Ø minimo
MFR4B075L15
MFR4B10L15

3,3
7,1
7,1
7,1
UTENSILI SINISTRI CODICE MKL
metallo duro integrale - rivestimento TIN
MKR | gole con raggio
MFR | gole frontali
metallo duro integrale - rivestimento TIN
Precision Tools Ltd.
®
pag. 68UTENSILI STRUMENTI ACCESSORI
1 CARMEX | MINI UTENSILI PER INTERNICARMEX | MINI UTENSILI PER INTERNI
MGR | gole
codice D L L1 B H F Ø minimo
MGR3B0.7L10 3,0 39 10 0,7 0,6 1,3 3,1
MGR4B0.5L10 4,0 51 10 0,5 0,5 1,7 4,1
MGR4B0.7L10 4,0 51 10 0,7 0,6 1,7 4,1
MGR4B10L10 4,0 51 10 1,0 1,0 1,7 4,1
MGR4B1.0L15 4,0 51 15 1,0 1,0 1,7 4,1
MGR4B15L10 4,0 51 10 1,5 1,0 1,7 4,1
MGR5B10L15 5,0 51 15 1,0 1,2 2,3 5,1
MGR5B1.0L22 5,0 51 22 1,0 1,2 2,3 5,1
MGR5B15L15 5,0 51 15 1,5 1,2 2,3 5,1
MGR5B1.5L22 5,0 51 22 1,5 1,2 2,3 5,1
MGR5B20L15 5,0 51 15 2,0 1,2 2,3 5,1
MGR5B2.0L22 5,0 51 22 2,0 1,2 2,3 5,1
MGR6B10L15 6,0 51 15 1,0 1,4 2,8 6,1
MGR6B1.0L22 6,0 51 22 1,0 1,4 2,8 6,1
MGR6B15L15 6,0 51 15 1,5 1,4 2,8 6,1
MGR6B1.5L22 6,0 51 22 1,5 1,4 2,8 6,1
MGR6B20L15 6,0 51 15 2,0 1,4 2,8 6,1
MGR6B2.0L22 6,0 51 22 2,0 1,4 2,8 6,1
MGR6B1.0L17 6,0 51 17 1,0 1,8 2,8 6,1
MGR6B1.5L17 6,0 51 17 1,5 1,8 2,8 6,1
MGR6B2.0L17 6,0 51 17 2,0 1,8 2,8 6,1
MGR7B1.0L15 7,0 62 15 1,0 2,5 3,3 7,1
MGR7B1.0L22 7,0 62 22 1,0 2,5 3,3 7,1
MGR7B1.0L30 7,0 62 30 1,0 2,5 3,3 7,1
MGR7B1.5L15 7,0 62 15 1,5 2,5 3,3 7,1
MGR7B1.5L22 7,0 62 22 1,5 2,5 3,3 7,1
MGR7B1.5L30 7,0 62 30 1,5 2,5 3,3 7,1
MGR7B2.0L15 7,0 62 15 2,0 2,5 3,3 7,1
MGR7B2.0L22 7,0 62 22 2,0 2,5 3,3 7,1
MGR7B2.0L30 7,0 62 30 2,0 2,5 3,3 7,1
MGR8B1.0L22 8,0 64 22 1,0 1,7 3,8 8,1
MGR8B1.5L22 8,0 64 22 1,5 1,7 3,8 8,1
MGR8B2.0L22 8,0 64 22 2,0 2,6 3,8 8,1
UTENSILI SINISTRI CODICE MGL
metallo duro integrale - rivestimento TIN
Precision Tools Ltd.
®